
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Von Samstag, den 20. September ab 0:23 Uhr bis Montag, den 6. Oktober bis 5:16 Uhr 
entfallen die Züge zwischen Mühldorf und Neumarkt-St. Veit wegen Bauarbeiten.  
 

Für die ausfallenden Züge ist ein Ersatzverkehr mit Bussen eingerichtet. 
 
Bitte beachten Sie die geänderten Fahrzeiten, diese sind grün hinterlegt. 
 
 
 

 

    

Fahrplanänderungen  
   RB 45 Mühldorf – Landshut  
 

➢ Von Samstag, den 20. September ab 0:23 Uhr bis Montag, den 6. Oktober bis 5:16 Uhr 
 

von Landshut nach Mühldorf 

von Mühldorf nach Landshut 

➢ Die Umgebungspläne mit den Standorten der Ersatzhaltestellen finden Sie an der jeweiligen Station, sowie unter: www.suedostbayernbahn.de/sev-halte 

➢ Sind Stationen Lila, so befindet sich die Ersatzhaltestelle nicht direkt am Bahnhof. 

➢ Sind Stationen Rot, so befindet sich die Ersatzhaltestelle an einer offiziell eingetragenen Bushaltestelle. 

➢ Sind Uhrzeiten grün hinterlegt, so ändern sich die Fahrzeiten der Zugverbindungen. 

 

➢ Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. 

➢ E-Bikes und E-Roller dürfen in den Bussen nicht befördert werden. 

 

➢ Prüfen Sie Ihre Reiseverbindung wegen möglicher Änderungen kurz vor Abfahrt unter: www.suedostbayernbahn.de 

➢ Für Infos zu Fahrplanänderungen, Bauarbeiten und Ersatzfahrplänen QR-Code scannen: 

➢ Nicht in diesem Baufahrplan dargestellte Zugfahrten verkehren gemäß Regelfahrplan. 

 

➢ Kundendialog Südostbayernbahn:   08631 609 333 

➢ Service-Nummer der Deutschen Bahn:  030 2970 

Stand: 18.07.2025 

  

 

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27101 27103 27105 27107 27109 27111 27113 27115 27117 27119 27121 27123 27125 27127 27129 27131 27133 27135 27137 27139 27141 27141

Liniennummer RB 45 RB 45 RB 45 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 45 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 45 RB 45
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich  Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

22.9.-26.9.+ 22.9.-26.9.+ 22.9.-26.9.+ 20.9.-21.9.+ 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 19./20.9. 20./21.9-

Gültigkeit 29.9.-2.10. 29.9.-2.10. 29.9.-2.10. 27.9.-28.9.+ 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5./6.10.

3.10.-5.10.

Neue Zugnummer 27065 27079 27097 27199 27225 27249 27251

Landshut/B Hbf ab 5:16  6:15  6:20  7:10  8:11  9:09  10:09  11:14  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:10  18:09  19:09  20:10  21:09  22:09  23:40  23:47  

Landshut/B Süd 5:20  6:19  6:24  7:14  8:15  9:13  10:13  11:18  12:13  13:13  14:14  15:13  16:13  17:14  18:13  19:13  20:14  21:13  22:13  23:44  23:51  

Geisenhausen an 5:28  6:28  6:33  7:22  8:23  9:22  10:22  11:27  12:21  13:21  14:22  15:22  16:21  17:23  18:22  19:21  20:22  21:21  22:22  23:52 23:59  

Geisenhausen ab 5:29  6:29  6:33  7:28  8:28  9:26  10:26  11:31  12:26  13:26  14:26  15:27  16:26  17:28  18:27  19:26  20:26  22:26 22:27  23:53  0:00  

Vilsbiburg an 5:36  6:37  6:41  7:35  8:35  9:33  10:34  11:38  12:33  13:34  14:33  15:34  16:33  17:35  18:34  19:33  20:33  21:34 22:35  0:00 0:07  

Vilsbiburg ab 5:42  6:38  6:41  7:36  8:36  9:34  10:35  11:39  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:35  18:35  19:34  20:34  21:35 22:35  0:01  0:08  

Aich/Nbay 5:47  6:43  |      |      8:41  |      10:40  |      12:39  13:40  14:40 15:40  16:39  17:41  18:40  19:39  20:39  21:40 22:41  0:07  0:14  

Egglkofen 5:52  6:48  |      |      8:46  |      10:45  |      12:44  13:45  14:44  15:44  16:44  17:46  18:45  19:45  20:44  21:45 22:46  0:12  0:19  

Neumarkt-St Veit an 5:59  6:55  6:55  7:49  8:52  9:47  10:51  11:52  12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  17:51  18:51  19:50  20:50  21:51 22:51  0:17 0:24  

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Neumarkt-St Veit ab 5:15 6:04 7:00  7:00  7:57  9:00  9:55  11:00 12:00 12:56 13:56  14:56 15:56 16:56 17:56  18:56  19:56  20:56  22:00 23:00 0:23 0:29  

Rohrbach/Obb 5:25 6:14 7:10 7:10 |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Mühldorf/Obb an 5:40  6:28 7:24 7:24 8:22 9:25 10:20 11:22  12:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:43 0:49  

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27100 27102 27104 27106 27108 27110 27112 27114 27116 27118 27120 27122 27124 27126 27128 27130 27132 27134 27136 27138 27140 27142

Liniennummer RB 45 RB 45 RB 45 RB 45 RB 45 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 44 RB 45 RB 45 RB 45

Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

 22.9.-26.9.+ 20.9.-21.9.+ 22.9.-26.9.+ 22.9.-26.9.+ 22.9.-26.9.+ 20.9.-21.9.+ 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.- 20.9.-

Gültigkeit 29.9.-2.10.+ 27.9.-28.9.+ 29.9.-2.10.+ 29.9.-2.10. 29.9.-2.10.+ 27.9.-28.9.+ 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10. 5.10.

6.10. 3.10.-5.10. 6.10. 3.10.-5.10.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Mühldorf/Obb ab 3:49 5:12  4:56  5:50  6:35  6:35  07:35 8:35  09:34 10:40  11:35 12:35  13:36 14:35  15:36 16:35  17:36 18:35  19:36 20:35  21:40  22:40  

Rohrbach/Obb |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Neumarkt-St Veit an 4:09 5:32  5:16  6:10  6:55  6:55  07:55 8:55  9:55  11:00  11:55 12:55  13:56 14:55  15:56 16:55  17:56 18:55  19:56 20:55  22:00  23:00  

Neue Zugnummer 27056 27074 27076 27094 27096 27098 27144 27146

Neumarkt-St Veit ab 4:14  5:37  5:21  6:15  7:00  7:00  8:01  9:00  10:02  11:05  12:03  13:00  14:04  15:01  16:03  17:01  18:04  19:00  20:03 21:00  22:05  23:05  

Egglkofen 4:20  5:43  5:27  6:21  7:06  7:06  8:07  9:06  |      11:11  |      13:06  |      15:07  |      17:07 |      19:06  |      21:06  |      23:11  

Aich/Nbay 4:25 5:48 5:32  6:26  7:11  7:12 8:12  9:11  |      11:16  |      13:11  |      15:12 |      17:12 |      19:11  |      21:11  |      23:16  

Vilsbiburg an 4:30  5:53  5:37  6:31  7:16  7:16  8:17  9:16  10:16  11:21  12:16 13:16  14:16 15:17  16:16  17:17  18:17  19:16  20:16 21:16  22:17  23:21  

Vilsbiburg ab 4:30  5:55 5:39  6:38  7:17  7:17  8:18  9:17  10:16 11:22  12:16  13:17  14:17  15:17  16:16  17:18  18:17  19:17  20:16 21:17  22:18 23:22

Geisenhausen an 4:38  6:00  5:46  6:45  7:24  7:24  8:25  9:24  10:24  11:29  12:23  13:24  14:24  15:24  16:23  17:25  18:24  19:23 20:24 21:24  22:25 23:29

Geisenhausen ab 4:38  6:02 5:46  6:46  7:24  7:24  8:25 9:24  10:24  11:29  12:24  13:25 14:24  15:25  16:24  17:26  18:25  19:24  20:24 21:24  22:25  23:29

Landshut/B Süd 4:47  6:11 5:55  6:55  7:33  7:33  8:34 9:33  10:34 11:38  12:33  13:33  14:33 15:34  16:33  17:35  18:34  19:32 20:33 21:33  22:34  23:38

Landshut/B Hbf an 4:50  6:15  6:00  6:59  7:37  7:38 8:39  9:38  10:38  11:43  12:37  13:37  14:38  15:38  16:36  17:39  18:38  19:37  20:37 21:37  22:38  23:42  

http://www.suedostbayernbahn.de/sev-halte
http://www.suedostbayernbahn.de/

